1 / 1

2021 年６月 25 日

各  位

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、執行役員の選任を下記の通り決議しましたのでお知らせい

たします。

なお、就任予定日は 2021 年 7 月 1 日であります。

記

以上

会 社 名 株式会社エックスネット

代 表 者 名 代表取締役社長 茂谷 武彦

（コード番号 ４７６２ 東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部長 坪田 浩司

（TEL ０３－５３６７－２２０１）

氏  名 役職

坂
さか

 本
もと

 洋
よう

 介
すけ

 常務取締役上席執行役員

新
にい

 島
じま

 毅
つよし

 取締役上席執行役員

鈴
すず

 木
き

 邦
くに

 生
お

 取締役上席執行役員

荻
おぎ

 田
た

 正
まさ

 陽
はる

 取締役上席執行役員

川
か わ

 﨑
さ き

 裕
ゆ う

 介
す け

 執行役員